月 10 日

保本预期收

益率 3.5%
 10 0 0.00

上海浦东发

展银行广州

白云支行

否
利多多公司理财财富

班车 3 号
1,000

2015 年 11

月 20 日

2016 年 02

月 22 日

保本预期收

益率 3.25%
 8.46 0 0.00

江门市融和

农村商业银

行外海支行

否
融和财富高端客户专

属理财
1,500

2015 年 08

月 21 日

2015 年 11

月 19 日

保本预期收

益率 4.3%
1,500 16.08 16.08 16.08

江门市融和

农村商业银

行外海支行

否
融和财富高端客户专

属理财
1,510

2015 年 11

月 20 日

2016 年 03

月 22 日

保本预期收

益率 4.0%
 20.52 0 0.00

合计 61,169 -- -- -- 35,830 736.92 466.32 --

委托理财资金来源 闲置募投资金及自有资金

逾期未收回的本金和收益累计

金额
0

涉诉情况（如适用） 0

委托理财审批董事会公告披露 2015 年 02 月 04 日

江门市地尔汉宇电器股份有限公司 2015 年年度报告全文

46

日期（如有) 2015 年 04 月 23 日

委托理财审批股东会公告披露

日期（如有)

未来是否还有委托理财计划
至 2015 年 12 月 31 日已购买理财产品未到期余额为 25339.00 万元，未来购买理财产品将继

续按照董事会决议执行。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十八、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

详见本报告“第四节管理层讨论与分析  七、主要控股参股公司分析”。

十九、社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

二十、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

江门市地尔汉宇电器股份有限公司 2015 年年度报告全文

47

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
100,000,00

0
74.62% 0 0 0

-24,820,00

0

-24,820,00

0
75,180,000 56.10%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股
100,000,00

0
74.62% 0

-24,820,00

0

-24,820,00

0
75,180,000 56.10%

其中：境内法人持股 36,675,000 27.36% 0 0 0
-24,270,00

0

-24,270,00

0
12,405,000 9.26%

   境内自然人持股 63,325,000 47.25% 0 0 0 -550,000 -550,000 62,775,000 46.85%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 34,000,000 25.37% 0 0 0 24,820,000 24,820,000 58,820,000 43.90%

1、人民币普通股 34,000,000 25.37% 0 0 0 24,820,000 24,820,000 58,820,000 43.90%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数
134,000,00

0
100.00% 0 0 0 0 0

134,000,00

0
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2015年10月30日，公司首发限售股份解禁上市流通，相关情况已在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上披露，详见公司公告2015-059。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

江门市地尔汉宇电器股份有限公司 2015 年年度报告全文

48

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售

日期

石华山 62,025,000 0 0 62,025,000 首发前个人类限售股 2017-10-30

江门市江海区神韵投

资中心（有限合伙）
20,675,000 8,270,000 0 12,405,000 首发前机构类限售股 2016-10-30

苏州周原九鼎投资中

心（有限合伙）